KIA CEED

- Eerveny
Polep karoserie "Zavodni pruhy” - Zerny
Polep karoserie "Zavodni pruhy” - bily
Krytky zp&tnych zrcitek - lesklé

Krytky zp&tnych zrcitek - matné

Ozdobné listy dvefi - lesklé

Ozdobné listy dvefi - matné

Ozdobni lista ptych dvefi - leskld

ta patych dveFi - matna

ta patych dveFi - leskls

ta patych dveFi - matna

Ozdobni lista ptych dvefi - leskld
Ozdobn lista pétych dvefi - matna

Ochranni lista zavazadlového prostoru - leskld
Ochranni lista zavazadlového prostoru - matné
Ochranni lista zavazadlového prostoru - leskld
Ochranni lista zavazadiového prostoru - matné
Ochranni liéta zadniho narazniku - leskla
Ochranni lista zadniho narazniku - matna
Ochranni liéta zadniho narazniku - leskla
Ochranni lista zadniho narazniku - matna

Ligty vnitfnich prahi

Velky montaini balicek

LED svétla do dveH

LED projektory do dvefi s logem Kia

LED projektory do dvefi s logem GT

LED projektory do dvefi s logem GT Line

Eervené pod interiéru - 1. fada sedadel
Bilé podsvicen interiéru - 1. Fada sedadel
Sportovni pedaly "GT" - plyn

Sportovni pedaly "GT" - brzda

Sportovni pedaly "GT" - brzda

Sportovni pedaly "GT" - spojka

KoZena hlavice fa

Poznamka

Félie na kapotu a strechu
Félie na kapotu a strechu

Félie na kapotu a strechu

Zle§téné nerezové oceli, nutno zakoupit spolu s velkym montaznim balitkem 66929ADE99PG
Z brousené nerezové oceli, nutno zakoupit spolu s velkym montaznim balickem 66929ADE99PG
Sada 4 ks, z le3téné nerezové oceli

Sada 4 ks, z brousené nerezové oceli

Zle$téné nerezové oceli

Z brousené nerezové oceli

Zle$téné nerezové oceli

Z brousené nerezové oceli

Zleténé nerezové oceli

Z brousené nerezové oceli

Zle$téné nerezové oceli, ochréni nakldaci hranu zav. prostoru pred poskrabanim

Z brousené nerezové oceli, ochrni nakladacf hranu zav. prostoru pred poskrabanim
Zle$téné nerezové oceli, ochréni nakldaci hranu zav. prostoru pred poskrabanim

Z brousené nerezové oceli, ochrni nakladacf hranu zav. prostoru pred poskrabanim

Z le$téné nerezové oceli, ochrani naklddaci hranu nérazniku pred pokrabanim

Z brousené nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu nérazniku pred pokrabanim

Z leSténé nerezové oceli, ochrani naklddaci hranu nérazniku pred pokrabanim

Z brousené nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu nérazniku pred pokrabanim

Sada 4 ks, z nerezové oceli

Balitek pro instalaci v ych polozek
Sada 2ks, po otevieni dvefi osviti venkovni plochu pro bezpeény vystup a néstup do vozu
sada 2ks

Sada 2ks

sada 2ks

Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi

Rozsviti se spolu s otevFenymi dvefmi

Pro vozy s manulni prevodovkou

Pro vozy s automatickou pfevodovkou

Pro vozy s manudlni pfevodovkou

SB

Karoserie

SW_5HB SB

Standard

GT Line

Maloobchodni

S
3065 K&
3065 K&
3065 K&
3449 K&
3487 KE
3318 K¢
3348 KE
2420 KE
2464 KE
2420 KE
2464 KE
2606 K&
2701 K
2261 K
2299 K
2644 KE
2759 Ké
2477 K&
2632 KE
2636 K&
2737 K&

N/A
724 K¢
2448 K&
2448 KE
N/A
2448 KE
2360 K&
2360 K&
2777 KE
282 K&
243 K¢
282 K&
634 K¢

Maloobchodni
S

DPH

Montazni
¢as (h)
1.00

1.00
1.00
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

0.25
0.25

0.25
0.25
0.25
0.25

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

Obiednaci kéd

J7200ADEOORD
J7200ADEOOBL
J7200ADEOOWH
J7431ADEOOST

J7431ADEOOBR
17271ADEOOST
J7271ADE0OOBR
J7491ADE10ST
J7491ADE10BR
J7491ADEOOST
J7491ADE0OOBR
J7491ADE20ST
J7491ADE20BR
17275ADE10ST
17275ADE10BR
17275ADE20ST
17275ADE20BR
17274ADE10ST
17274ADE10BR
17274ADEOOST
17274ADEOOBR
J7450ADEOOST
66929ADE9IPG
66651ADE00
66651ADEOOK
66651ADEOOGT
66651ADE00GL
66650ADE20
66650ADE20W
32700G4210
3282517010
328252P000
3282517010
43711D9100

Ochranné listy dvefi
Ochranni félie zadniho narazniku - éerna
Ochranni félie zadniho narazniku - éerna
Ochranni félie zadniho narazniku - transparentni
Ochranni félie zadniho narazniku - transparentni
Ochranné félie pod Kliky dvef

Predni zastérky

Pied

astérky
Predni zastérky

Predni zastérky

Zadni zastérky
Zadni zastérky

Zadni zastérky

Zadni zastérky

Velurové koberce GT

Velurové koberce GT Line
Velurové koberce

Textilni koberce

Koberce do katdého potasi GT
Koberce do kazdého pogasi GT Line
Koberce do katdého potasi

Koberce do kazdého pocasi

Koberec zavazadlového prostoru

Koberec zavazadlového prostoru
Koberec zavazadlového prostoru
Koberec zavazadlového prostoru
Koberec zavazadlového prostoru
Ochranny prehoz pres zadni naraznik
Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Eerné, mohou byt nalakovény do barvy karoserie

Ochréni naklédaci hranu ndrazniku pred poskrabénim
Ochréni naklédaci hranu ndrazniku pred poskrabénim
Ochréni naklédaci hranu ndrazniku pred poskrabénim
Ochréni naklédaci hranu ndrazniku pred poskrabénim

Transparentni, sada 4 ks

Cervend obgité, s logem GT
Bile obgité, s logem GT Line

Slogem GT, diky ické pryzi Fuji ickych pryZovych koberc

S logem GT Line, diky ické pryzi Fuji ickych pryZovych koberc

S & ym logem, diky ické pryzi Fuji ickych pryZovych kobercl
S 3edym logem, diky ické pryzi Zuji pryzovych kobercti

Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy s kolejnicemi v zav. prostoru, s patentky pro pfipnuti
ochranného pfehozu pfes naraznik

Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy bez kolejnic v zav. prostoru, s patentky pro pfipnuti
ochranného pfehozu pfes naraznik

Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy s Gloznymi schrankami pod podlahou zav. prostoru

Pro vozy bez uloZnych schranek pod podlahou zav. prostoru

Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy s kolejnicemi v zav. prostoru, s patentky pro pfipnuti
ochranného pfehozu pfes naraznik

PFipina se ke koberci zav. prostoru, pod kterym je i uloZen a pfipraven k pouZiti

Pro vozy se subwooferem v zav. prostoru

Pro vozy bez subwooferu v zav. prostoru

Pro vozy s iloznymi schrankami pod podlahou zav. prostoru

Pro vozy bez uloznych schranek pod podlahou zav. prostoru

Pro vozy se subwooferem v zav. prostoru

Pro vozy bez subwooferu v zav. prostoru

4559 K&
985 K&
985 K&

1065 K&

1027 K&
611 K&

N/A
843 K&
843 K&
843 K&

N/A
843 K&
843 K&
843 K&

1801 K&

1571 K&

1427 K&
843 K&

1797 K¢

1797 K¢

1529 K¢

1529 K¢

1878 K¢

1801 K¢
1529 K¢
1529 K¢
1992 K¢
751 K
1609 K¢
1609 K¢
1494 K¢
1494 K¢
1724 K¢
1724 K¢

Maloobchodni
s

17271ADEOOBL
17272ADE10BL
17272ADEOOBL
J7272ADE10TR
17272ADEOOTR
66272ADE0O
17460ADE10GT
J7460ADE20
17460ADE10
J7460ADE20
J7460ADE30GT
J7460ADE40
J7460ADE30
J7460ADESO
J7143ADEO1GT
J7143ADEO1GL
J7143ADEOL
17141ADEOL
J7131ADEOOGT
J7131ADEOOGL
J7131ADEQORE
J7131ADEOOGR

J7120ADE15

J7120ADE10
J7120ADEOS
J7120ADE0O
J7120ADE20
66120ADE0O
J7122ADE1S
J7122ADE10
J7122ADEOS
J7122ADE0OO
J7122ADE25
J7122ADE20

Stre3ni pricniky - hlinikové

Stre3ni pricniky - ocelové

Stfesni nosié - hlinkovy
Stfesni nosié - ocelovy

Stfesni box 390

Stfesni box 330

Nosi¢ jizdnich kol PRO

jizdnich kol ACTIVE

U-adaptér pro nosi¢ kol PRO/ACTIVE

No:

Nosi lyzi a snowboardii Thule Xtender 739

No:

si€ ly#i a snowboardd 600
Nosi lyi a snowboardi 400

U-adaptér pro nosi lyi a snowboardi 400/600
Nosié jizdnich kol Atera

Tainé zafizeni rychloodnimatelné

Tainé zafizeni rychloodnimatelné

Tainé zafizeni rychloodnimatelné

TaZné zafizeni odnimatelné

Tazné zafizeni odnimatelné

Pro vozy se stie3nimi ni 80 kg

'omezuji poutiti ické stiechy, i z

Pro vozy se stie3nimi i zatizeni 80 kg

‘omezuji poutiti ické stiechy,

Pro vozy bez panoramatické stfechy, maximalni zatiz

Pro vozy bez panoramatické stfechy, maximalni zatizeni 75 kg

Objem 390 |, rozméry 195 x 74 x 36 cm, nosnost az 75 kg

Objem 330 |, rozméry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost az 75 kg

Pro 1 kolo, s T-adapterem pro montaz na hlinikovy stfedni nosi¢/pfiniky
Pro 1 kolo, s adaptéry pro montaz na hlinikové i ocelové stfe3ni nosice/pficniky
Nezbytny pro uchyceni nosie na ocelovy stfe3ni nosi&/pFicniky

Pro 6 parii lyzi nebo 4 snowboardy, vysunovaci

Pro 6 parii lyZi nebo 4 snowboardy

Pro 4 pary lyii nebo 2 snowboardy

Nezbytny pro uchyceni nosie na ocelovy stfe3ni nosi&/pFicniky

Pro 2 kola, sklopny, pouZitelny na viechna taina zafizeni 1SO 50

Svisle (bajonet), i zatizeni podle typu vozidla
Svisle i (bajonet), i zatizeni podle typu vozidla
Svisle i (bajonet), i zatizeni podle typu vozidla
Pouze pro vozy bez origil ich zadnich ich senzori, { i zatizeni podle typu vozidla

Maximdlni zatizeni podle typu vozidla

6344 K&

5326 K¢
5556 K&
4693 K&
14392 ke
10 667 K¢
4410 K&
2450 K&
199 K¢
5315 K¢
3967 K&
3537 K&
932 K¢
12033 K¢
14369 K¢
14139 ke
14411 Ke
8506 K&
8046 K¢

0.40
0.15
0.15
033
033
0.20
0.20

0.10
0.25
0.25

J7211ADEQOAL

J7211ADE0OST
17210ADEOOAL
17210ADEOOST
66730ADEOO
66730ADE10
66700ADEOO
66700ADE10
66700ADESO
55700SBA10
66701ADEOO
66701ADE10
66701ADESO
E823055001
17281ADE10
17281ADEOO
17281ADE20
17280ADE10
17280ADEOO



Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pind Pro vozy s pfipravenym konektorem . . . . . . 4790 K& 1.00 J7621ADE0OOPC

Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pind Pro vozy bez pfipraveného konektoru . . . . . . 5741 KE 1.50 17621ADEOOCP
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pind Pro vozy s pfipravenym konektorem . . . . . . 4176 K& 1.00 17620ADE0OOPC
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pind Pro vozy bez pfipraveného konektoru . . . . . . 4562 K& 1.50 17620ADEOOCP
Rozifovaci sada k 13pinové elektroinstalaci Pro pfipojeni obytného pfivésu . . . . . . 1663 K¢ 0.50 55621ADEOL
Redukce elektroinstalace TZz 13 na 7 pinii . . . . . . 463 K& 0.00 E919999137
Redukce elektroinstalace TZ ze 7 na 13 pin . . . . . . 463 K& 0.00 55622ADB00
Krytka haku tazného zafizeni Alko / Kia . . . . . . 109 K& 0.00 ZK3E053010

Krytka haku tazného zafizeni Thule / Kia . . . . . . 104 K& 0.00 E699966000

Fixaéni pomiicka "Orderly" Na suchy zip, zabrani pohybu pfedmétd v zavazadiovém prostoru o o o . . . 545 K& 0.00 66123ADD00
Pouze pro vozy s fixatnit

i body ve stropnici, ochréni cestujici pred nakladem, vhodna také pro

MFiz zavazadlového prostoru . . . 6 870 K& 0.25 J7150ADE10

pFepravu domacich mazlick

Poznamka Karoserie Obiednaci kéd
SW_5HB
Clona proti slunci a némraze Zakryva éelni sklo a predni boéni skla, konce nasazené na dvefich ji jisti proti kradezi o e . . . 1948 K& 0.05 17723ADE0O
Popelnik e o o . . . 571 KE 0.00 P81602K000
Interiérovy hacek Prakticky hatek s nosnosti 1 kg jeme umistit do prostoru & k nohdm . e e . . . 439 K¢ 020 66743ADE00
spolujezdce
Raminko na odévy Uchyceni za hlavovou opérku, pfenosné, maximalni zété# 3 kg o o . 1337 K¢ 0.08 66770ADE10
Driék pro iPad® Za hlavovou opérku, polohovatelny, vhodny pro iPad® 1, 2, 3, 4 a Air . . . . . . 4541 K& 0.05 66582ADE01

Poznamka Karoserie Maloobchodni Montazni Obiednaci kéd

SW_5HB Standard _ GT Line cena s DPH ¢as (h)
-3edy Bez matic . 3 . . . . N/A 0.25 J7400ADEO8GR

Slitinovy disk 18" "Danyang" - dvoubarevny Bez matic . 3 . . . . N/A 0.25 J7400ADE08BC
Slitinovy disk 18" GT Originalni design GT, bez stfedové krytky a matic . 3 . . . 9123 K& 0.25 52910J7500PAC
Stiedova krytka - éervend Pro 18" disky 52910J7500PAC o . . . . 716 K& 52960M6500
Stredova krytka - stfibrnd Pro 18" disky 529107500PAC o o o . . 428 K& 5296017550
Slitinovy disk 17" "Goyang" - stfibrny Bez matic . . . . . . 5250 K& 0.25 17400ADEO7
slitinovy disk 17" "Goyang" - 3edy Bez matic o o o . . . 5250 k& 0.25 J7400ADEO7GR
Slitinovy disk 17" "Goyang" - éerny Bez matic . . . . . . 5250 K& 0.25 J7400ADE07BL
slitinovy disk 17" "Goyang" - dvoubarevny Bez matic e o o . . . 5885 k& 0.25 17400ADE07BC
Slitinovy disk 17" GT Line Origindlni design GT Line, bez stfedové krytky a matic . . . . 6614 K& 0.25 52910J7600PAC
slitinovy disk 17" Origindlni design, bez stfedové krytky a matic o e . 6614 K& 025 52910J7400PAC
Slitinovy disk 16" "Anyang" - stfibrny Bez matic . . . 4780 K& 0.25 J7400ADE06
Bez matic . 3 . 4780 K& 0.25 J7400ADEO6GR
Bez matic . . . 4780 K& 0.25 J7400ADE06BL
'Anyang" - dvoubarevny Bez matic . 3 . 5171 K¢ 0.25 17400ADEO6BC
Slitinovy disk 16" Origindlni design, bez stfedové krytky a matic . 3 . 5510 K& 0.25 52910J7200PAC
Stredov krytka slitinovych diski Pro disky dodavané bez stfedové krytky (vyjma diski 52910J7500PAC) e o o . 363 k& 529603W200
Ocelovy disk 16" . . . 2112 KE 0.25 52910G4050PAC
Ocelovy disk 15" Pouze pro vozy vybavené 15" koly z vjroby, neni pro vozy s elektronickou parkovaci brzdou o« o . 1690 K& 0.25 52910G4000PAC
Poklice 16" ocelovych diskd 1ks, poklice vyvinuté na miru originalnim diskiim Kia, bez matic . . 0 1013 K¢ 52970J7100
Poklice 15" ocelovych diskil 1ks, poklice vyvinuté na miru originlnim diskiim Kia, bez matic 0 . . 1013 K& 52970J7000
Sada pro sniméni tlaku pneumatik (TPMS) Sada 4 snimati a 4 matic TPMS . . . . . . 5518 K& J7F40AK000
Snimat TPMS 1ks . . . . . . 1947 K¢ 5294017000
Matice TPMS 1ks . . . . . . 106 K& 52941J7000
Sada bezpe&nostnich matic Chréni vase kola ped kradei, pouze pro slitinové disky . . . . . . 947 K¢ 66490ADES0
Matice pro slitinové disky 1ks o o o . . . 43 K¢ 5295014140
Matice pro ocelové disky 1ks, pro uchyceni originalnich poklic . . . 91 K¢ 529503Y000

Standard  GT Line

Lékrnicka Baleni obsahuje Iékarnicku, dvé reflexni vesty a vystrainy trojihelnik . . . . . . 698 K¢ X 66940ADE0O
Vystrazny trojuhelnik . . . . . . 240 K& X 66942ADE00
Reflexni vesta . . . . . . 134 K& X 66941ADEOO
Détsky podsedak Pro déti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let) . . . . . . 472 K¢ . 66710ADD00
Poznamka Karoserie i Maloobchodni Montazni  Obiednaci kéd
SW_5HB i cena s __DPH cas (h)
RetuSovaci barvitka Jednoduchd a rychla oprava odérek laku. Cena se lisi v zévislosti na barvé. . . . . . . 414 K¢ LPALOAPEXXXX
Better View - ochrana skel automobilu Odpuzuje vodu z Eelniho skla, celkové zlepsuje viditelnost a tim i bezpeénost . . . . . . 586 K& TRKW3601CZ

Glasscoat je chemickd ochrana laku, kterd vytvaFi tenkou, sklu podobnou vrstvu, &imi trvale chrani

t - b y balitek 4 LP982APE1BI
Glasscoat - bronzovy baliée Vi iz proti nepFizni pocasi. nedistotam a zaiisti diouho trvaici lesk. ¢ * * * 2869 K¢ POB2APEIBROK
e Obsahuje bronzovy balitek + interierovy Eisti¢, odstrariovat ptatiho trusu, Sampon pro jeté vétsi lesk "
Gl it - stiibrny balicek LP982APE1SILK
asscoat - stribrmy ballce vozu. houbitku. rukavice a lestici hadfikv. to vSe v praktické tasce. ° * ° ° ° ° O

[ Obsahuje stFibrny baliéek + sadu pro tzv. suché &idténi vozu, chemickou ochranu Zelniho skla pro vidy " LPOSIAPELGOL
Glasscoat - laty balicek perfektni vWhled a karta¢ na gisténi disk. to vie v praktické tasce. ° * ° ° ° * 5179Ke POB2APELGOLK
Letni balitek Kia Obsa.huje letni do hmyzu, &isti€ diskl a houbiku. Uvedena cena A A A A A A 482 KE 0.00 LP974APE102K

ie za ieden baliek.
Letni koncentrét do ostfikovagd Kia 1:100 40 ml, poutitelny do 4 litrd vody. Uvedend cena je za jeden kus. o o o . . . 37 K& 0.00 LP974APE101K
Odstrafiovaé hmyzu Kia Sprej, 500 ml. Uvedend cena je za jeden kus. . . . . . . 169 K& 0.00 LP970APE102K
Cie kil Kia Sprej, 500 ml. Uvedend cena je za jeden kus. . . . . . . 223 K& 0.00 LP970APE101K
Zimni balitek Kia Obsa.huje 1litr do do -60°C, $krabku a houbitku. Uvedend cena A A A A A A 341 Ké 0.00 LP973APE109K
ie za ieden baliek.

Zimni koncentrat do ostikovaéd Kia do -60°C 250 ml. Uvedend cena je za jeden kus. . . . . . . 56 K& 0.00 LP973APE101K
Zimni koncentrat do ostikovaéd Kia do -60°C 500 ml. Uvedend cena je za jeden kus. . . . . . . 76 KE 0.00 LP973APE102K
Zimni koncentrét do ostfikovatii Kia do -60°C 1litr. Uvedend cena je za jeden kus. . . . . . . 118 K& 0.00 LP973APE103K
Zimni kapalina do ostfikovati Kia do -30°C 5 litri. Uvedend cena je za jeden kus. . . . . . . 302 K& 0.00 LP973APE104K
Rozmrazovat skel Kia Sprej, 500 ml. Uvedend cena je za jeden kus. . . . . . . 130 K& 0.00 LP973APE110K
Skrabka na namrazu s rukavici Kia Uveden4 cena je za jeden kus. . . . . . . 139 K¢ 0.00 LP950APEO1K

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zménu cen i sortimentu. Aktualizace tohoto ceniku probéhla dne 11.3.2019, aktualni dostupnost a cenu uvedeného pfislusenstvi si ovéfte u svého dealera



